
370,531.4536,348,079.4036,187,766.0821,688,736.60TOTAL: 35,977,547.9514,511,407.76 -12,378.28

0.00438,304.52 3,143,504.5211.0.0.00.00.00 INGRESOS TRIBUTARIOS 2,705,200.00 3,143,504.52 101,663.253,245,167.77

0.00438,304.52 3,143,504.52IMPUESTOS MUNICIPALES 3,245,167.772,705,200.00 3,143,504.5211.7.0.00.00.00 101,663.25

0.0089,372.54682,390.00 816,914.9811.7.1.00.00.00 Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios 849,160.44771,762.54 32,245.46

0.0021,023.16 394,379.71365,350.00 13,663.9211.7.1.01.00.00 Impuestos a Establecimientos Industriales 408,043.63386,373.16

0.0092.69 13,214.26Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca11.7.1.01.01.00 8,000.00 13,214.268,092.69 0.00

0.0013,877.45 280,906.47Elaboración de productos de molinería, harina, 
forrajes, descascarar, limpiar y pulir cereales y semillas

11.7.1.01.07.00 300,000.00 293,897.50313,877.45 12,991.03

0.007,053.02 98,365.13Procesadoras de Café11.7.1.01.08.00 55,000.00 98,365.1362,053.02 0.00

0.000.00 104.00Industria, textil, hilados y cordelería11.7.1.01.16.00 0.00 104.000.00 0.00

0.000.00 208.00Crianza de cerdos y porquerizas11.7.1.01.35.00 350.00 354.21350.00 146.21

0.000.00 1,581.85Fabricación de productos minerales no metálicos 
(Barro, loza, porcelana, vidrio, arcilla, yeso y otros, 
ejemplo, tejeras, bloqueras).

11.7.1.01.41.00 2,000.00 2,108.532,000.00 526.68

0.0011,068.69 171,277.69139,500.00 5,821.9211.7.1.02.00.00 Impuestos a Establecimientos Comerciales 177,099.61150,568.69

0.000.00 13,196.86Casas comerciales11.7.1.02.01.00 15,000.00 13,691.9915,000.00 495.13

0.000.00 213.83Tiendas (calzado, vestuario, etc.)11.7.1.02.03.00 200.00 215.20200.00 1.37

0.000.00 4,299.68Abarrotarías11.7.1.02.05.00 4,000.00 4,299.684,000.00 0.00

0.00150.75 10,749.05Gasolineras11.7.1.02.08.00 9,000.00 10,749.059,150.75 0.00

0.000.00 650.25Puestos de venta de medicinas11.7.1.02.10.00 1,500.00 1,975.201,500.00 1,324.95

0.000.00 7,729.35Supermercados11.7.1.02.11.00 3,000.00 7,729.353,000.00 0.00

0.00150.75 5,009.78Ferreterías11.7.1.02.12.00 5,000.00 5,427.605,150.75 417.82

0.00407.29 26,606.56Pulperías11.7.1.02.13.00 29,000.00 30,189.2129,407.29 3,582.65

0.00542.51 884.21Glorietas y casetas de venta de golosinas11.7.1.02.14.00 0.00 884.21542.51 0.00

0.000.00 541.37Librerías y papelerías11.7.1.02.17.00 0.00 541.370.00 0.00

0.00577.56 2,202.80Puesto de venta de ropa y achinería11.7.1.02.20.00 500.00 2,202.801,077.56 0.00

0.000.00 2,010.26Venta de productos agropecuarios11.7.1.02.23.00 1,000.00 2,010.261,000.00 0.00

0.00358.45 2,411.18Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes11.7.1.02.25.00 1,200.00 2,411.181,558.45 0.00

0.004,185.26 24,611.60Billares11.7.1.02.30.00 10,000.00 24,611.6014,185.26 0.00

0.001,228.87 5,659.70Venta de cerveza11.7.1.02.31.00 10,000.00 5,659.7011,228.87 0.00

0.000.00 882.00Venta de verduras11.7.1.02.34.00 100.00 882.00100.00 0.00

0.003,467.25 63,619.21Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)11.7.1.02.48.00 50,000.00 63,619.2153,467.25 0.00

0.002,404.25 32,116.4838,540.00 6,275.7311.7.1.03.00.00 Impuestos a Establecimientos de Servicios 38,392.2140,944.25

0.001,855.38 8,272.35Servicio de Transporte11.7.1.03.01.00 8,000.00 8,272.359,855.38 0.00

0.000.00 419.46Salas de belleza, barberías11.7.1.03.02.00 650.00 624.87650.00 205.41
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0.00256.35 5,447.64Compañías televisoras por cable11.7.1.03.05.00 7,770.00 7,772.438,026.35 2,324.79

0.000.00 3,056.33Comedores11.7.1.03.10.00 2,500.00 3,056.332,500.00 0.00

0.000.00 71.33Parques y lugares de recreo11.7.1.03.11.00 0.00 71.330.00 0.00

0.000.00 1,530.00Cantinas, expendios de aguardiente11.7.1.03.17.00 5,000.00 1,530.005,000.00 0.00

0.000.00 318.74Molinos que prestan servicios a particulares11.7.1.03.23.00 420.00 414.64420.00 95.90

0.000.00 3,349.29Talleres de servicio11.7.1.03.28.00 6,000.00 5,864.086,000.00 2,514.79

0.000.00 1,000.00Establecimientos educativos11.7.1.03.29.00 0.00 1,000.000.00 0.00

0.000.00 1,040.00Servicios de café net e Internet11.7.1.03.36.00 1,650.00 1,040.001,650.00 0.00

0.000.00 1,503.01Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros11.7.1.03.38.00 0.00 1,503.010.00 0.00

0.00292.52 1,589.47Restaurantes11.7.1.03.40.00 1,300.00 1,589.471,592.52 0.00

0.000.00 728.00Clínicas y policlínicas11.7.1.03.45.00 1,550.00 1,550.111,550.00 822.11

0.000.00 1,430.85Hospedajes11.7.1.03.49.00 1,500.00 1,632.311,500.00 201.46

0.000.00 2,360.01Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras11.7.1.03.68.00 2,200.00 2,471.282,200.00 111.27

0.0054,876.44 219,141.10139,000.00 6,483.8911.7.1.98.00.00 Recuperación de Mora de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y 
Servicio

225,624.99193,876.44

0.0042,217.02 162,217.02Recuperación de Mora de Impuestos a 
establecimientos de Industria

11.7.1.98.01.00 120,000.00 162,217.02162,217.02 0.00

0.003,976.72 45,676.98Recuperación de Mora de Impuestos a 
establecimientos Comercio

11.7.1.98.02.00 7,000.00 45,676.9810,976.72 0.00

0.008,682.70 11,247.10Recuperación de Mora de Impuestos a 
establecimientos de Servicio

11.7.1.98.03.00 12,000.00 17,730.9920,682.70 6,483.89

0.00262,246.501,262,610.00 1,454,554.4311.7.2.00.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles 1,462,640.091,524,856.50 8,085.66

0.0017,764.08 257,696.76282,470.00 0.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 257,696.76300,234.08

0.0017,764.08 257,696.76Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 282,470.00 257,696.76300,234.08 0.00

0.0062,651.16 583,775.64650,000.00 8,085.6611.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 591,861.30712,651.16

0.0062,651.16 583,775.64Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 650,000.00 591,861.30712,651.16 8,085.66

0.000.00 0.00100.00 0.0011.7.2.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles

0.00100.00

0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos

11.7.2.96.01.00 50.00 0.0050.00 0.00

0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

11.7.2.96.02.00 50.00 0.0050.00 0.00

0.000.00 6,648.6940.00 0.0011.7.2.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles

6,648.6940.00

0.000.00 4,305.08Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos

11.7.2.97.01.00 20.00 4,305.0820.00 0.00
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0.000.00 2,343.61Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

11.7.2.97.02.00 20.00 2,343.6120.00 0.00

0.00181,831.26 606,433.34330,000.00 0.0011.7.2.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre 
Bienes Inmuebles

606,433.34511,831.26

0.0016,452.15 144,604.43Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

11.7.2.98.01.00 110,000.00 144,604.43126,452.15 0.00

0.00165,379.11 461,828.91Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

11.7.2.98.02.00 220,000.00 461,828.91385,379.11 0.00

0.0086,505.48190,100.00 289,736.6111.7.3.00.00.00 Impuesto Sobre Ingresos Personales 300,518.77276,605.48 10,782.16

0.009,369.02 110,565.99110,000.00 10,782.1611.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 121,348.15119,369.02

0.009,369.02 110,565.99Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 110,000.00 121,348.15119,369.02 10,782.16

0.000.00 0.00100.00 0.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Ingresos Personales

0.00100.00

0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Ingresos Personales

11.7.3.96.00.00 100.00 0.00100.00 0.00

0.002,644.61 21,079.8510,000.00 0.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Personales

21,079.8512,644.61

0.002,644.61 21,079.85Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Personales

11.7.3.97.00.00 10,000.00 21,079.8512,644.61 0.00

0.0074,491.85 158,090.7770,000.00 0.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre 
Personales

158,090.77144,491.85

0.0074,491.85 158,090.77Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 70,000.00 158,090.77144,491.85 0.00

0.00180.0010,100.00 1,201.6011.7.4.00.00.00 Impuesto sobre Extracción o Explotación de 
Recursos

51,751.5710,280.00 50,549.97

0.00180.00 1,201.6010,100.00 50,549.9711.7.4.01.00.00 Extracción o Explotación de Recursos 51,751.5710,280.00

0.00180.00 1,180.00Arena11.7.4.01.02.00 100.00 1,180.00280.00 0.00

0.000.00 21.60Bosques y derivados11.7.4.01.06.00 10,000.00 50,571.5710,000.00 50,549.97

0.000.00560,000.00 581,096.9011.7.6.00.00.00 Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

581,096.90560,000.00 0.00

0.000.00 581,096.90560,000.00 0.0011.7.6.01.00.00 Telecomunicaciones 581,096.90560,000.00

0.000.00 581,096.90Telefonía Móvil11.7.6.01.05.00 560,000.00 581,096.90560,000.00 0.00

0.00337,363.05 902,163.0512.0.0.00.00.00 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 564,800.00 902,163.05 84,435.58986,598.63

0.00337,363.05 902,163.05NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES 986,598.63564,800.00 902,163.0512.5.0.00.00.00 84,435.58

0.00337,363.05564,800.00 902,163.0512.5.99.00.00.0
0

Ingresos No Tributarios Municipales 986,598.63902,163.05 84,435.58

0.008,250.16 26,850.1637,000.00 17,249.8412.5.99.01.00.0
0

Tasas Municipales 44,100.0045,250.16

0.000.00 2,250.00Tasa Rastro público12.5.99.01.01.0
0

10,000.00 11,100.0010,000.00 8,850.00
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0.008,250.16 24,600.16Tasa Balanza Municipal12.5.99.01.02.0
0

27,000.00 33,000.0035,250.16 8,399.84

0.00326,612.89 860,112.89514,800.00 62,485.7412.5.99.02.00.0
0

Derechos Municipales 922,598.63841,412.89

0.002,700.00 12,700.00Matrimonios12.5.99.02.01.0
0

8,000.00 14,300.0010,700.00 1,600.00

0.000.00 4,567.70Derechos de Tierras y Terrenos12.5.99.02.17.0
0

500.00 4,567.70500.00 0.00

0.007,028.90 10,028.90Derechos por Dominio Pleno12.5.99.02.18.0
0

5,000.00 35,245.6012,028.90 25,216.70

0.004,100.00 19,488.25Constancias12.5.99.02.20.0
0

15,000.00 24,446.8819,100.00 4,958.63

0.001,170.00 5,870.00Certificaciones12.5.99.02.21.0
0

3,500.00 5,870.004,670.00 0.00

0.0015,440.00 55,440.00Autorizaciones y vistos buenos12.5.99.02.22.0
0

40,000.00 55,440.0055,440.00 0.00

0.00187.10 150.00Licencia para buhoneros12.5.99.02.24.0
0

500.00 4,200.00687.10 4,050.00

0.006,264.51 112,388.05Permisos para operación de negocios12.5.99.02.30.0
0

135,000.00 124,909.02141,264.51 12,520.97

0.0015,100.78 310,100.00Permisos de construcción12.5.99.02.34.0
0

0.00 310,100.0015,100.78 0.00

0.001,840.00 9,260.00Permiso para transportar ganado mayor y ganado 
menor(Guía)

12.5.99.02.44.0
0

8,000.00 15,840.009,840.00 6,580.00

0.0015,700.52 22,600.00Matrícula de marcas de herrar12.5.99.02.52.0
0

4,500.00 22,600.0020,200.52 0.00

0.00255,531.08 292,469.99Matrícula de vehículos automotores12.5.99.02.53.0
0

290,000.00 297,879.43545,531.08 5,409.44

0.000.00 1,800.00Matrícula de armas de fuego12.5.99.02.57.0
0

2,500.00 3,600.002,500.00 1,800.00

0.00200.00 2,800.00Matrícula de motosierra12.5.99.02.58.0
0

1,800.00 3,000.002,000.00 200.00

0.001,350.00 450.00Cancelación de matricula de marcas de herrar12.5.99.02.59.0
0

500.00 600.001,850.00 150.00

0.002,500.00 15,200.0013,000.00 4,700.0012.5.99.03.00.0
0

Multas Municipales 19,900.0015,500.00

0.002,500.00 15,200.00Por infracciones sancionadas por la policía preventiva12.5.99.03.01.0
0

13,000.00 19,900.0015,500.00 4,700.00

0.0033,723.50 184,223.5015.0.0.00.00.00 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO 
GENERAL

150,500.00 184,223.50 4,307.84188,531.34

0.000.00 0.00VENTA DE BIENES 0.00100.00 100.0015.1.0.00.00.00 0.00
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0.000.00100.00 0.0015.1.1.00.00.00 Venta de Impresos 0.00100.00 0.00

0.000.00 0.00100.00 0.0015.1.1.01.00.00 Bases de Licitación 0.00100.00

0.000.00 0.00Bases de Licitacion15.1.1.01.01.00 100.00 0.00100.00 0.00

0.0033,723.50 184,223.50VENTA DE SERVICIOS 188,531.34150,400.00 184,123.5015.2.0.00.00.00 4,307.84

0.0033,723.50150,400.00 184,223.5015.2.19.00.00.0
0

Venta de Servicios Municipales 188,531.34184,123.50 4,307.84

0.001,627.77 2,827.77200.00 0.0015.2.19.01.00.0
0

Servicios de Documentación, Revisión y Medidas 
Municipales

2,827.771,827.77

0.001,627.77 2,827.77Servicios de Documentación15.2.19.01.01.0
0

100.00 2,827.771,727.77 0.00

0.000.00 0.00Servicios de Medidas y Remedidas15.2.19.01.03.0
0

100.00 0.00100.00 0.00

0.007,332.26 117,026.03120,000.00 0.0015.2.19.02.00.0
0

Servicios Públicos Municipales 117,026.03127,332.26

0.004,692.36 72,326.78Servicio de Alcantarillado Sanitario15.2.19.02.02.0
0

70,000.00 72,326.7874,692.36 0.00

0.002,639.90 44,699.25Servicio de Tren de Aseo15.2.19.02.05.0
0

50,000.00 44,699.2552,639.90 0.00

0.000.00 0.00200.00 0.0015.2.19.96.00.0
0

Recargos Generados por Atraso en el Pago de 
Servicios Públicos Municipales

0.00200.00

0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio 
de Alcantarillado Sanitario

15.2.19.96.02.0
0

100.00 0.00100.00 0.00

0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio 
de Tren de Aseo

15.2.19.96.05.0
0

100.00 0.00100.00 0.00

0.0024,763.47 64,369.7030,000.00 4,307.8415.2.19.98.00.0
0

Recuperación de Mora por Servicios Públicos 
Municipales

68,677.5454,763.47

0.0023,983.33 49,031.99Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado 
Sanitario

15.2.19.98.02.0
0

15,000.00 49,031.9938,983.33 0.00

0.00780.14 15,337.71Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo15.2.19.98.05.0
0

15,000.00 19,645.5515,780.14 4,307.84

0.00141,039.97 227,519.1017.0.0.00.00.00 RENTAS DE LA PROPIEDAD 79,500.00 220,539.97 178,524.78406,043.88

0.00136,862.73 160,997.10INTERESES POR DEPOSITOS 298,182.250.00 136,862.7317.3.0.00.00.00 137,185.15

0.00136,862.730.00 160,997.1017.3.1.00.00.00 Intereses por Depósitos Internos 298,182.25136,862.73 137,185.15

0.00136,862.73 160,997.100.00 137,185.15298,182.25136,862.73

0.00136,862.73 160,997.10Intereses por Depósitos Internos 0.00 298,182.25136,862.73 137,185.15

0.004,177.24 66,522.00ALQUILERES 107,861.6379,500.00 83,677.2417.6.0.00.00.00 41,339.63

0.001,000.001,000.00 2,000.0017.6.3.00.00.00 Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones 2,000.002,000.00 0.00

0.001,000.00 2,000.001,000.00 0.0017.6.3.03.00.00 Edificios Municipales 2,000.002,000.00

0.001,000.00 2,000.00Edificios Municipales17.6.3.03.01.00 1,000.00 2,000.002,000.00 0.00
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0.003,177.2478,500.00 64,522.0017.6.4.00.00.00 Alquiler de Equipos 105,861.6381,677.24 41,339.63

0.003,177.24 64,522.0078,500.00 41,339.6317.6.4.01.00.00 Alquiler de Equipos Municipales 105,861.6381,677.24

0.003,177.24 64,522.00Alquiler de Equipos Municipales17.6.4.01.00.00 78,500.00 105,861.6381,677.24 41,339.63

-2,475.65953,885.54 4,545,717.7518.0.0.00.00.00 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A 
INSTITUCIONES DEL SECTOR PUBLICO

3,637,747.32 4,589,157.21 0.004,545,717.75

-2,475.65953,885.54 4,545,717.75TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO 
GENERAL

4,545,717.753,637,747.32 4,589,157.2118.1.0.00.00.00 0.00

-2,475.65953,885.543,637,747.32 4,545,717.7518.1.1.00.00.00 Transferencias Corrientes de la Administración 
Central

4,545,717.754,589,157.21 0.00

-2,475.65953,885.54 4,545,717.753,637,747.32 0.0018.1.1.01.00.00 Transferencias Corrientes de la Administración 
Central para Gobiernos Locales

4,545,717.754,589,157.21

-2,475.65953,885.54 4,545,717.75Detalle de Transferencias Corrientes de la 
Administración Central para Gobiernos Locales

18.1.1.01.01.01 3,637,747.32 4,545,717.754,589,157.21 0.00

-9,902.6311,995,839.08 26,363,167.9322.0.0.00.00.00 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL 14,550,989.28 26,536,925.73 1,600.0026,364,767.93

-9,902.6311,648,999.32 26,016,328.17TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO 
GENERAL

26,017,928.1714,550,989.28 26,190,085.9722.1.0.00.00.00 1,600.00

-9,902.6311,648,999.3214,550,989.28 26,016,328.1722.1.1.00.00.00 Transferencias de Capital de la Administración 
Central

26,017,928.1726,190,085.97 1,600.00

-9,902.633,815,542.15 18,182,871.0014,550,989.28 1,600.0022.1.1.01.00.00 Transferencias de Capital de la Administración 
Central para Gobiernos Locales

18,184,471.0018,356,628.80

-9,902.633,815,542.15 18,182,871.00Detalle de Transferencias de Capital de la 
Administración Central para Gobiernos Locales

22.1.1.01.01.01 14,550,989.28 18,184,471.0018,356,628.80 1,600.00

0.007,833,457.17 7,833,457.170.00 0.0022.1.1.02.00.00 Transferencias de Capital de la Administración 
Central para Gobiernos Locales  (Secretarias de 
Estado, Poder Legislativo y Judicial)

7,833,457.177,833,457.17

0.007,828,087.87 7,828,087.87Transferencia Manejo Sostenible de Bosques22.1.1.02.01.03 0.00 7,828,087.877,828,087.87 0.00

0.005,369.30 5,369.30Transferencia Proyectos Educativos22.1.1.02.01.05 0.00 5,369.305,369.30 0.00

0.00346,839.76 346,839.76TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL 
SECTOR EXTERNO

346,839.760.00 346,839.7622.2.0.00.00.00 0.00

0.00346,839.760.00 346,839.7622.2.4.00.00.00 Donaciones de Capital de Organismos 
Internacionales

346,839.76346,839.76 0.00

0.00346,839.76 346,839.760.00 0.0022.2.4.01.00.00 Donaciones de Capital de Organismos 
Internacionales para Gobiernos Locales

346,839.76346,839.76

0.00346,839.76 346,839.76Donación de Fondos para Proyecto Compra de 
Ambulancia

22.2.4.01.01.01 0.00 346,839.76346,839.76 0.00

0.00611,252.10 611,252.1023.0.0.00.00.00 ACTIVOS FINANCIEROS 0.00 611,252.10 0.00611,252.10

0.00611,252.10 611,252.10DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS 611,252.100.00 611,252.1023.7.0.00.00.00 0.00

0.00611,252.100.00 611,252.1023.7.2.00.00.00 Disminución de Caja y Bancos 611,252.10611,252.10 0.00

0.00476,097.87 476,097.870.00 0.0023.7.2.01.00.00 Disminución de Caja y Bancos Corrientes 476,097.87476,097.87
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0.00476,097.87 476,097.87DCB-Fondos Propios Municipales23.7.2.01.02.00 0.00 476,097.87476,097.87 0.00

0.00135,154.23 135,154.230.00 0.0023.7.2.02.00.00 Disminución de Caja y Bancos de Capital 135,154.23135,154.23

0.00135,154.23 135,154.23DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)23.7.2.02.01.00 0.00 135,154.23135,154.23 0.00

Alcalde(sa) Municipal Tesorero(a) MunicipalContador(a) Municipal

Nombre Completo

Firma y Sello Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

MAXIMILIANO EUCEDA RODRIGUEZ MARYURI PAMELA CARIAS HERNANDEZ WILSON ALBERTO MENDOZA 
SARMIENTO

-12,378.2814,511,407.76 35,977,547.95TOTAL: 21,688,736.60 36,187,766.08 36,348,079.40 370,531.45

O981J3Xhtk4NYf+f2MAZdQEo3o7dmV4tkNilJJ7OqwemNyUAvI7/L8BHHDz6uVahJvieQ+MlH5ZcSoYsUwEX9wA+CzAWFzsdDd5HVSdM9bHkF2rmjf9TYQDaGDJ8NHb9F2qnUMiJghBkhwuyKldkXBzstneCWMfyeV1tlQCYqYu5aUDQ
mxLnAm65P425jRebuR6 JGMvuw0RAozv3BWTeTGK3G6FJcgf+yPyE1Ctef1jhncdXZ7Vubcw+E5NgCJp57iGr2YAsaLJe7ICPNneEPR+6YoMQrYzH

No se registraron observaciones.
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